РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

«23» апреля 2014г
с.Юрьевка                             № 43-152
О внесении изменений в Решение № 28-102  от 27.11.2012г.
  «О земельном налоге в  Юрьевском сельсовете»

 В соответствии с  Федеральным законом от 02.12.2013г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации», письмом Министерства экономики и регионального развития Красноярского края от 12.12.2013г. № 4864 «Об изменении сроков уплаты по местным налогам», Уставом Юрьевского сельсовета и в целях приведения нормативных правовых актов Юрьевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
     1.Внести  в Решение № 28-102 от 17.11.2012г. «О земельном налоге в  Юрьевском сельсовете» (в редакции Решения № 33-121 от 16.04.2013 г) следующие изменения:
     1.1 в подпункте 3.3 пункта 3  слова « не позднее 5 ноября» заменить на слова «не позднее 1 октября».
     2.  Настоящее Решение ступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его  официального  опубликования в районной общественно-политической газете «Земля боготольская» и на официальном сайте администрации Боготольского района в сети интернет www.bogotol-r.ru .
    3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам и бюджету Юрьевского сельского Совета депутатов (председатель  Л.А.Войтюховская)
Председатель   Юрьевского                           Глава   Юрьевского сельсовета:
 сельского Совета депутатов:

 ___________ Е.Н.Шалудкина                          ____________А.В.Белов